UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVH

V/v Dự kiến Hội đồng thẩm định phê duyệt

Bộ tiêu chí tuyển chọn đơn vị thực hiện các

nội dung trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2022

       Kính gửi: Các sở: Công thương, Thông tin và Truyền thông,

                                    Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 04/CV-BTC ngày 08/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2022; để kịp thời tham mưu Ban Tổ

chức Lễ hội thành lập các Hội đồng thẩm định, phê duyệt các Bộ tiêu chí tuyển

chọn đơn vị thực hiện các nội dung trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 8 năm 2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Công

thương, Sở Thông tin và Truyền thông đề xuất Hội đồng thẩm định đối với nội

dung được giao chủ trì, cụ thể như sau:

1. Sở Công thương

Hội đồng thẩm định, phê duyệt Bộ tiêu chí tuyển chọn đơn vị thực hiện

“Hội chợ triển lãm chuyên ngành cà phê”.

2. Sở Thông tin và Truyền thông

Hội đồng thẩm định, phê duyệt Bộ tiêu chí tuyển chọn đơn vị thực hiện

“Công tác truyền thông, quảng bá các hoạt động của Lễ hội”.

3. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Đề xuất cụ thể đơn vị xã hội hóa nội dung “Hội thi nhà nông đua tài” trong

Kế hoạch/Đề án tổ chức Hội thi.

Văn bản đề xuất Hội đồng thẩm định đề nghị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch trước ngày 15/9/2022.

Đầu mối liên hệ: Bà Võ Thị Phượng, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, ĐT: 0948.914915.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH.

              GIÁM ĐỐC

              Thái Hồng Hà

		2022-09-12T16:16:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T18:34:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T18:34:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T18:46:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!